
Id: TKAEZ-VSGSB-MNSUE-BETZA-LJRRA. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR IV/23/2010
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE

z dnia 29 grudnia 2010 r.

w sprawie uzupełnienia składu Rady Miejskiej w Koszalinie. 

Na podstawie art. 194 ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów 
i sejmików województw (Dz.U. z 2010r. Nr 176, poz. 1190) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W związku z wygaśnięciem mandatu radnego Przemysława Krzyżanowskiego do Rady Miejskiej 
w Koszalinie w okręgu wyborczym Nr 3 z listy nr 4 KW Platforma Obywatelska RP, stwierdzonym uchwałą Nr 
III/22 /2010 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 16 grudnia 2010r., na jego miejsce wstępuje kandydat z tej 
samej listy - Agata Sapieha, która w wyborach w dniu 21 listopada 2010r. uzyskała kolejno największą liczbę 
głosów i nie utraciła prawa wybieralności. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Władysław Husejko



Id: TKAEZ-VSGSB-MNSUE-BETZA-LJRRA. Uchwalony Strona 1

Uzasadnienie

Procedurę wygaśnięcia, a następnie obsadzenia mandatu radnego regulują przepisy ustawy z dnia 16 lipca 
1998r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw. Na podstawie art. 194 ust. 
1 w/w ustawy właściwa rada, w przypadku wygaśnięcia mandatu radnego wybranego w okręgu wyborczym, 
po stwierdzeniu wygaśnięcia mandatu radnego (uchwała Nr III/22/2010 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 16 
grudnia 2010r.), podejmuje uchwałę o wstąpieniu na jego miejsce kandydata z tej samej listy, który 
w wyborach uzyskał kolejno największą liczbę głosów pod warunkiem, że nie utracił prawa wybieralności. Na 
podstawie informacji Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Koszalinie, kandydatem do objęcia 
wygasłego mandatu w okręgu wyborczym Nr 3 z listy nr 4 KW Platforma Obywatelska RP jest Pani Agata 
Sapieha (pismo w załączeniu). Pani Agata Sapiecha pismem z dnia grudnia 2010r. (w załączeniu) 
poinformowała, że obejmuje mandat radnej Rady Miejskiej w Koszalinie oraz oświadczyła, że nie utraciła 
prawa wybieralności. W związku z powyższym zasadne jest podjęcie w/w uchwały. 


